
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

QUINTA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3067 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 
PROC. ADM. Nº 0012/2023 

 
Pelo presente termo a Secretaria Municipal de Administração, Município de 
Chapadinha/MA, através da Prefeitura Municipal de Chapadinha torna público 
para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata 
o processo licitatório do Pregão Eletrônico nº 001/2023, que teve como 
objetivo a seleção das melhores propostas para Contratação de empresa 
especializada na execução dos serviços de manutenção do sistema de 
iluminação pública do município de Chapadinha/MA. Foi em toda sua 
tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e 
ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 014/2022 Adjudicada a 
proponente a empresa: S.M.A DE OLIVEIRADA SILVA-ME inscrito(a) no 
CNPJ/MF sob o nº 11.539.240/0001-85, no Valor Total de R$ 3.124.278,60 (três 
milhões, cento e vinte e quatro mil, duzentos e setenta e oito reais e sessenta 
centavos). Nos termos da Ata de Sessão de Julgamento o seu objeto. 
Chapadinha/MA, 14 de Março de 2023. Vânia Duarte Mota Souza/Secretária 
Adjunta de Administração. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
ERRATA 

 
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO do Objeto: contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva 
de veículos de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social. 
Publicação no Diário oficial do Município, no dia 09 de Março de 2023, na página 
01 – Edição nº 3062. ONDE SE LÊ-SE: Extrato de Contrato nº 104/2023”. LEIA-
SE: “105/2023. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
ERRATA 

 
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO do Objeto: contratação de empresa 
especializada para fornecimento de peças, acessórios, componentes e 
materiais originais ou recomendados pelo fabricante, de acordo com a 
característica de cada veículo, exceto se o serviço ou material estiver em gozo 
de garantia original de fabricante, de interesse da Secretaria Municipal de 
Administração. Publicação no Diário oficial do Município, no dia 09 de Março 
de 2023, na página 01 – Edição nº 3062. ONDE SE LÊ-SE: Extrato de Contrato nº 
105/2023”. LEIA-SE: “106/2023. 

 
 


		2023-03-16T19:40:49-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158




